令和７年５月 28 日

教 育 局 教 育 政 策 課

報道関係者 各位

山形県教育局指定管理者審査委員会の開催について

令和７年度末で指定管理期間が満了となる指定管理者制度導入施設について、令和

８年度以降の指定管理者の選定に向け、標記審査会を下記のとおり開催いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和７年６月４日（水）11 時 30 分～12 時（予定）

２ 開催方法  Web 開催

３ 会  場  山形県議会南棟２階 第３会議室（山形市松波二丁目８－１）

※会場には県庁内関係者(県側委員及び事務局)のみ参集し、共通外

部委員は各事務所等からの Web 参加となります。

４ 内  容  募集要項に記載する選定基準、管理経費等の審査項目ごとの配点、

募集時期及び指定期間等の審査並びに評価

＜対象施設名＞

・山形県金峰少年自然の家

【問合せ先】

 教育局教育政策課

課長補佐（企画調整・予算担当）

 佐藤 智直

       ℡ 023-630-2908

  広報監 教育局長 安達 晃司

プレスリリース